MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 044/2015 - GAPRE

Nomeia o Senhor CARLOS AUGUSTO DA SILVA para atuar como Leiloeiro Oficial.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 131, inciso II, alínea “g”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
I – NOMEAR o Senhor CARLOS AUGUSTO DA SILVA, para atuar como Leiloeiro Oficial, coordenando os trabalhos de alienação dos seguintes bens móveis (veículos):
Lote I – 01 (um) veículo tipo VW/KOMBI ESCOLAR, ano de fabricação 2.000, modelo 2.001, chassi nº 9BWGB07X71P007974, cor predominante branca, capacidade de 15 passageiros, motor gasolina, potência 061CV, Placas AJW-9627;

Lote II – 01 (um) veículo tipo CAR/CAMINHÃO, marca/modelo AGRALE/1800D RD FD, ano de fabricação 1.991, modelo 1.991, chassi 9BYCO2C2LMC002234, cor predominante branca, motor a diesel, potência 64 CV, Placas ACI – 3516;

Lote III – 01 (um) veículo tipo CAMINHÃO/BASCULANTE – MERCEDES BENZ 1113, ano de fabricação 1.980, modelo 1.980, chassi 34404112482139, cor predominante branca, motor a diesel, potência 145 CV, Placas AGK-6621;

Lote IV – 01 (um) veículo tipo MOTONIVELADORA/CAT/120H, ano de fabricação 1.997, modelo 1.997, marca CAT, serie 5FM00570, motor 7JS00361;

Lote V- 01 (um) veículo tipo CAR/CAMIONETE/FURGÃO –  VW/KOMBI FURGÃO, ano de fabricação 1.994, modelo 1.994, chassi 9BWZZZ21ZRPOOOO54, cor predominante branca, motor a gasolina, potência 56 CV, Placas AEH-0569;

Lote VI - 01 (um) automóvel de passeio,  UNO MILLE Ex, marca Fiat ano de fabricação 1998, modelo 1999, chassi nº 9BD158018W4022148, cor predominante cinza, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 58 CV, Placas AID-7353;

Lote VII – 01 (um) veículo tipo ÔNIBUS – M. Benz/OF 1313, ano de fabricação 1.986, modelo 1.986, chassi 9BM345050GB717582, cor predominante branca, com capacidade de 42 passageiros, motor a diesel, potência 130 CV, Placas AAU 8536;

Lote VIII – 01 (um) ROLO REBOCAVEL, VIBRATÓTIO, usado, movido a cardã, ano de fabricação 1975.
II – O referido servidor deverá ater-se aos termos do Edital de Leilão objetivando a venda dos referidos bens móveis e aos ditames da Lei 8.666/1993.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 27 de março de 2015.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000